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Boda Idrettsrad

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Tilskudd

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lgnnskostnad
Tilskudd til idrettslag
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
Sum overf. og disponeringer

Note

2023

2892 375
388 527
3280 902

1676 564
958 936
606 795

3 242 295

38 608

19 786

242
19 544

58 152

58 152
58 152

2022

2811 309
352 034
3163 343

1820 313
626 077
835 020

3281410

(118 066)
4 892

1820
3072

(114 994)

(114 994)
(114 994)
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Bodg Idrettsrad

Balanse pr. 31.12.2023

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

S s

Roger Petterseh
Styreleder

s

TRAA Wagen

Frida Austmo Wagan
Styremedlem

Note

Bodg, 08.02.2024

31.12.2023

69 500
69 500

2215832
2 285 332

2 285 332

1290 182
1290 182

1290 182

52 056
80 638
862 457
995 151
995 151

2 285 332

31.12.2022

46 000
46 000

1631256
1677 256

1677 256

1232030
1232 030

1232 030

47 614
91 242
306 370
445 226
445 226

1677 256

G Ranctnl. ) RoodIn

Ingrid Helen Eilertsen Roaldsen

Anna Brandal
Nestleder

Morten Selnes
Styremedlem

Styremedlem

4 O ; ]
A Anncleadh
Hilde Anneland

Daglig leder
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L Bodg Idrettsrad

Noter 2023

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og falger god regnskapsskikk for sma
foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er klassifisert som omlgpsmidler. Ved
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omlgpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til palydende belgp.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfart i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er
kortere enn tre maneder fra anskaffelse.

Pensjon

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansefart.

Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med
Ignnskostnader.

Inntektsferingsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsferes nar de er opptjent.
Sponsorinntekter inntektsfgres over avtaleperioden.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsferes i samme periode som tilhgrende inntekt.

For prosjekter som har gremerkede midler der aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlgp, foretas det
inntektsavsetninger.

Skatter
Bodg Idrettsrad driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.
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L Bodg ldrettsrad

Noter 2023

Note 1 - Tilskudd

2023 2022
Bode kommune 1426 245 1231 806
NIF 860 000 901 800
NIF - tilbakebetaling ubrukte midler 0 -65 780
BUFDIR 0 89 757
Gjensidigestiftelsen 294 105 550 000
Nordland IK - ungdomskafé 0 25000
Barnas idrettsmidler 12 025 13775
Konfliktradet 300 000 64 952
Sum tilskudd 2 892 375 2 811 309
Note 2 - Annen driftsinntekt

2023 2022
Kontingenter 117 000 122 500
Momskompensasjon 261 299 205 437
Andre inntekter 10 228 24 097
Sum annen driftsinntekt 388 527 352 034
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Boda Idrettsrad

Noter 2023

Note 3 - Lennskostnad

Selskapet har hatt 2,2 arsverk i regnskapsaret.

Spesifikasjon av Iennskostnader
Lann

Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre Ignnsrelaterte ytelser

Totalt

Ytelser til ledende personer og revisor

Annen

Lenn godtgjerelse

Daglig leder 696 690 18 213
Styrets leder 0 0
Styremedlemmer 0 0

Revisjonshonorar, som bestar av:
Revisjon
Attestasjonsoppgaver
Samlet honorar til revisor

2023

1346 303
119 884
141700

68 676

1676 564

Sum

714 903
0
0

2022

1506 004
134 602
158 666

21 041

1820 313

31250
0
31250

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lann til daglig leder og styremedlemmer.

Samlede l&n og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte og styremedlemmer utgjer kr 0.
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Bodg Idrettsrad

Noter 2023
Note 4 - Annen driftskostnad
2023 2022
Kontor- og administrasjonskostnader 257 459 391 329
IT-kostnader 81 968 105 671
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 2 585 6 137
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 53 350 25400
Reise- og oppholdskostnader 140 582 216 478
Deltakeravgifter og premier 6 255 8725
Andre kostnader 64 597 81279
Sum annen driftskostnad 606 795 835 020
Note 5 - Overfgringer annen egenkapital
Annen Sum
egenkapital egenkapital
Pr 01.01.2023 1232030 1232030
Tilfgrt fra arsresultat 58 152 58 152
Pr 31.12.2023 1290 182 1290 182
Note 6 - Kundefordringer
Debitormassen er oppfert til palydende med fradrag pa kr O for usikre fordringer.
Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Av likvide midler pa kr 2 215 832 er kr 53 294 bundne skattetrekksmidler.
Note 8 - Annen kortsiktig gjeld
2023 2022
Palapte feriepenger 145 475 170 758
Palgpte kostnader 0 0
Solidaritetsfond - viderefarte midler 250 000 0
Sommeridrett - viderefarte midler 93 395 0
Barnas |drettsmidler - viderefarte midler 373 587 135612
Sum annen kortsiktig gjeld 862 457 306 370
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